
SETTORE I 

GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE, UFFICIO PROCEDIMENTI DISCIPLINARI UNIFICATO, STATISTICA, ASSISTENZA TECNICO AMMINISTRATIVA 
AGLI ENTI LOCALI E GESTIONE FORME ASSOCIATE, PARI OPPORTUNITÀ, SOCIETÀ PARTECIPATE E ORGANISMI PARTECIPATI, TUTELA SALUTE DEI 
LAVORATORI IN FUNZIONE DEI RAPPORTI CON IL MEDICO COMPETENTE, COORDINAMENTO PROGETTO PNRR ESPERTI, URP, PROTOCOLLO, 
MESSI, ARCHIVIO, CENTRALINO 

PEC settore1.provinciarieti@pec.it; statistica.provinciarieti@pec.it 

DIRIGENTE 

 
CHIARETTI Annalisa 
 Tel 0746 286249 
mail a.chiaretti@provincia.rieti.it; ufficio.statistica@provincia.rieti.it 

PERSONALE ASSEGNATO 
 
 

COGNOME NOME UFFICIO TELEFONO MAIL 

Barbonetti Annalisa Staff del Presidente 0746 286238 a.barbonetti@provincia.rieti.it 

Camilli Valerio Staff del Presidente 0746 2861 v.camilli@provincia.rieti.it 

Raponi Benedetta Staff del Presidente 0746 286397 b.raponi@provincia.rieti.it 

Gunnella Fabiana Trattamento giuridico del personale 0746 286307 f.gunnella@provincia.rieti.it 

Leoncini Jessica Assistenza Enti Locali 0746 286786 j.leoncini@provincia.rieti.it 

Luciani Elisa 

U.R.P. – Protocollo – Messi notificatori - 

Archivio 0746 286762 e.luciani@provincia.rieti.it 

Angelini Alessandra Assistenza Enti Locali 0746 286315 a.angelini@provincia.rieti.it 

Lupi Ferdinando 

Sistema informativo del personale – 

Rilevazione presenze 0746 286760 f.lupi@provincia.rieti.it 

Mancini Lilia Trattamento giuridico del personale 0746 286319 l.mancini@provincia.rieti.it 

Di Marco Arianna Centralino 0746 2861 a.dimarco@provincia.rieti.it 

Formichetti Maria Grazia Centralino 0746 2861 mg.formichetti@provincia.rieti.it 

Paris Giuseppe Centralino 0746 2861 g.paris@provincia.rieti.it 

Del Vescovo Federico Ufficio Statistica 0746 2861 f.delvescovo@provincia.rieti.it 
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Petrozzi Angela 

Società partecipate – Ufficio Procedimenti 

Disciplinari Unificato 0746 286315 a.petrozzi@provincia.rieti.it 

Ranalli Silvia Assistenza Enti Locali 0746 286315 s.ranalli@provincia.rieti.it 

Salvatore Marilena Trattamento giuridico del personale 0746 286274 m.salvatore@provincia.rieti.it 

Scagnoli Eros 

U.R.P. – Protocollo – Messi notificatori - 

Archivio 0746 286217 e.scagnoli@provincia.rieti.it 

Tomassetti Flavia 

Società partecipate – Ufficio Procedimenti 

Disciplinari Unificato 0746 286314 f.tomassetti@provincia.rieti.it 

Vagni Emiliano 

U.R.P. – Protocollo – Messi notificatori - 

Archivio 0746 286217 e.vagni@provincia.rieti.it 

Valenzi Roberta Staff del Presidente 0746 286239 r.valenzi@provincia.rieti.it 
 


